
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П 

            1 декабря 2020 года                         с.Чоя                             № 600 

О  принятии  на учет  граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях 

 

На основании пункта 4 статьи 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, на основании протокола жилищной комиссии при администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 30 ноября 2020 года № 20, 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  
      

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом  помещении семьи:    

 -  семью Кучеровой Аделаиды Рахимжановны, 13.12.1986 года рождения, 

зарегистрированную по адресу:  Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Социалистическая д.42; 

- семью Юрковец Романа Владимировича, 17.08.1989 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойски район, с. Гусевка,  

ул. 40 лет Победы 19;  

- семью Токарева Антона Юрьевича, 30.06.1990 года рождения 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Пушкина 111; 

- семью Чистякова Дмитрия Анатольевича, 04.02.1989 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Киска, 

ул. Дружная 38; 

- семью Богдановой Анны Ивановны, 17.01.1993 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Гусевка, 

ул. 40 лет Победы 28, кв. 2. 

- семью Галкина Александра Владимировича, 04.06.1977 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Киска, 

ул. Дружная 34; 

- семью Акимовой Ирины Ивановны, 30.07.1984 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Ворошилова 37, кв. 3; 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

    муниципал тозолмо 

    администрациязы 



 - семью Королёва Алексея Валерьевича, 22.08.1986 года рождения, 

зарегистрированного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Волкова 21; 

- семью Бушуевой Анны Григорьевны, 19.12.1986 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Советская 12, кв. 9; 

- семью Гладких Маргариты Владимировны, 18.08.1977 года рождения, 

зарегистрированную по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. 

Октябрьская 40. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

         

 

Глава муниципального образования                                                                                

              «Чойский район»                                                                  М.Ю. Маргачёв 


